
                                                                                                                             
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 РІШЕННЯ  

(двадцять шоста (44) сесія сьомого скликання) 

 

від 20 жовтня 2020 року 

м. Городня 

 

Про   надання  згоди   на   безоплатне 

прийняття у власність Городнянської 

міської ради майна спільної власності 

територіальних  громад  міста  та   сіл 

Городнянського району 

 

Розглянувши рішення двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання 

Городнянської районної ради від 29 вересня 2020 року № 519 «Про порушення 

клопотання перед Городнянською міською радою щодо прийняття майна», 

керуючись ст. 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Законами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», «Про добровільне об’єднання територіальних громад» та ст. 89 

Бюджетного кодексу України, Городнянська міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у власність територіальної 

громади Городнянської міської ради майна спільної власності територіальних 

громад міста та сіл Городнянського району, яке перебуває на балансі  

Городнянської районної ради, згідно додатку. 

 

2. Створити комісію з прийому-передачі у власність територіальної 

громади Городнянської міської ради майна спільної власності територіальних 

громад міста та сіл Городнянського району, яке перебуває на балансі  

Городнянської районної ради у складі:  

- Лахнеко І.М. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Городнянської міської ради, голова комісії;  

- Підлісна І.І. – керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

Городнянської міської ради, заступник голови комісії;  

Члени комісії: 

- Осадча В.О. – провідний спеціаліст з комунальної власності відділу 

економіки, транспорту, торгівлі та інвестицій Городнянської міської ради,  

- Яценко Д.В. – начальник юридичного відділу Городнянської міської 

ради; 

- Пірак Н.В. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності, 

головний бухгалтер Городнянської міської ради,   

- Страдомська Н.М. – спеціаліст І категорії, бухгалтер відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Городнянської міської ради, 



- Миненко В.М. – завідувач господарства господарського відділу 

Городнянської міської ради,  

-   Маслова  О.І. – начальник фінансового відділу виконавчого апарату 

районної ради, 

-  Потатін О.Г. – завідуюч господарством виконавчого комітету апарату 

районної ради  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони природи 

Городнянської міської ради.  

 

Секретар міської ради        С.А. Більська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення двадцять шостої  (44) 

сесії сьомого скликання Городнянської 

міської ради від 20 жовтня 2020 року «Про   

надання  згоди   на   безоплатне 

прийняття у власність Городнянської 

міської ради майна спільної власності 

територіальних  громад  міста  та   сіл 

Городнянського району» 

 

 

Перелік майна, яке пропонується для безоплатного прийняття у власність    

 Городнянської міської ради із спільної власності територіальних  громад    

                               міста та сіл Городнянського району 
 

№ 

з/п 
Назва об’єкту 

Інвентарний 

номер 

Адреса, місце 

Знаходження 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Балансова 

вартість 

Будівлі, споруди та передавльні пристрої: 

1. Адміністративне 

приміщення 

10310001 м. Городня, 

вул. Троїцька,10 

 

1978 383705,00 

2. Туалет  10310004 1978 3717,00 

3. Паркан 

залізобетонний  

10310005 
2004 6418,00 

4. Паркан залізний 10310006 1978 4961,00 

5. Гараж 10310002 м. Городня, 

вул. Троїцька,12 а 1978 

25097,00 

 

 

 Малоцінні необоротні матеріальні активи: 

6 Паркан    11302571 м. Городня, 

вул. Троїцька,10 

 

2011 2530,00 

7 Лічильник води ЛК-

15 №0803029 

1130369 
2018 306,00 

8 Електролічильник 11300292 2014 824,00 

9 Електролічильник  1130293 2014 824,00 

10 Лічильник 3 фазний 

«Мередіан» 

1130085 
2010 426,00 

11 Контейнер 1130253 2011 990,20 

Обладнання: 

12 Лічильник тепла 10490005  2000 7542,00 

13 Знак аварійки в 

футлярі 

1130159 м. Городня, 

вул. Троїцька,12 а 
2011 

27,00 

14 Магнітола 1130033 2010 256,20 

15 Набір ключів 1130362 2014 225,00 

16 Аптечка 1130360 2011 52,00 

17 Вогнегасник 1130158 2011 120,00 

18 Навігатор 1130254 2014 806,00 

Транспортні засоби: 

№ Марка 

транспортн

Інвентарний 

номер 

Номер шасі (рама)  Номерний 

знак 

Адреса 

місцезна 

Рік 

введення 

Балансова 

вартість 



п/п ого засобу ходження в 

експлута

цію 

1. 
ГАЗ  3110  

 

10510005 Y6C31100010462720, 

10462720 

00762 МК м. Городня, 

вул. 

Троїцька,12а 

2002 27194,00 

 

2 
ГАЗ 

3110411  

 

10510002 Y7C31100030004552, 

31100030550158 

77735 МК м. Городня, 

вул. 

Троїцька,12а 

2003 32807,00 

 

Багаторічні насадження: 

№ 

з/п 
Назва об’єкту 

Інвентарний 

номер 

Адреса, місце 

Знаходження 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Балансова 

вартість 

Основні засоби: 

1. Ялина  10810001 м. Городня, 

вул. Троїцька,10 

1978 1000,00 

2. Ялина  10810002 1978 1000,00 

3. Ялина  10810003 1978 1000,00 

4. Ялина  10810004 1978 1000,00 

5. Ялина  10810005 1978 1000,00 

6. Ялина  10810006 1978 1000,00 

7. Ялина  10810007 1978 1000,00 

8. Ялина  10810008 1978 1000,00 

9. Ялина  10810009 1978 1000,00 

10. Ялина  10810020 1978 1000,00 

11. Вяз 10810010 1978 1000,00 

12. Вяз 10810011 1978 1000,00 

13. Вяз 10810012 1978 1000,00 

14. Вяз 10810013 1978 1000,00 

15. Вяз 10810014 1978 1000,00 

16. Клен   10810015 1978 1000,00 

17. Клен   10810016 1978 1000,00 

18 Липа  10810017 1978 1000,00 

19. Липа  10810018 1978 1000,00 

20. Липа  10810019 1978 1000,00 

 Малоцінні необоротні матеріальні активи: 

21. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130204 м. Городня, 

вул. Троїцька,10 
2012 150,00 

22. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130205 
2012 150,00 

23. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130206 
2012 150,00 

24. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130207 
2012 150,00 

25. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130208 
2012 150,00 

26. Можевельник ОЛД 

ГОЛД  

1130209 
2012 150,00 

27. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130216 
2012 78,00 

28. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130217 
2012 78,00 



29. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130218 
2012 78,00 

30. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130219 
2012 78,00 

31. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130220 
2012 78,00 

32. Можевельник БЛУ 

КАРПЕТ 

1130221 
2012 78,00 

33. Можевельник 

КОЛПЕР  

1130210 
2012 72,00 

34. Можевельник 

КОЛПЕР  

1130211 
2012 72,00 

35. Саженець  1130199 2017 26,00 

36. Саженець 1130200 2017 26,00 

37. Саженець 1130201 2017 26,00 

38. Саженець 1130202 2017 26,00 

39. Абрикос 1130175 2001 100,00 

40. Абрикос 1130176 2001 100,00 

41. Абрикос 1130177 2001 100,00 

42. Абрикос 1130178 2001 100,00 

43. Груша 1130162 2001 100,00 

44. Слива 1130168 2001 100,00 

45. Слива 1130169 2001 100,00 

46. Слива 1130170 2001 100,00 

47. Слива 1130171 2001 100,00 

48. Слива 1130172 2001 100,00 

49. Слива 1130173 2001 100,00 

50. Туя 1130190 1978 300,00 

51. Туя 1130191 1978 300,00 

52. Туя 1130192 1978 300,00 

53. Туя 1130193 1978 300,00 

54. Туя 1130194 1978 300,00 

55. Туя 1130195 1978 300,00 

56. Туя 1130196 1978 300,00 

57. Туя 1130197 1978 300,00 

58. Яблуня 1130163 1978 100,00 

59. Яблуня 1130164 1978 100,00 

60. Яблуня 1130165 1978 100,00 

61. Яблуня 1130166 1978 100,00 

62. Яблуня 1130167 1978 100,00 

63. Яблуня 1130180 1978 500,00 

64. Яблуня 1130181 1978 500,00 

65. Яблуня 1130182 1978 500,00 

66. Яблуня 1130183 1978 500,00 

67. Яблуня 1130184 1978 500,00 

68. Яблуня 1130185 1978 500,00 

69. Яблуня 1130186 1978 500,00 

 


